
FI FKTRO EURON spol. S r.o.

SMLOUVA O DÍLO
dle §2586 a následujícich NOZ

Smluvní strany:
l.Zhotovitel: ELEKTRO EURON s.r.o.

Se sídlem: Zelená 1844/6, 350 02 Cheb
IČ :49192876
DIČ:CZ49192876
Zapsaný v obchodním rejstříku: KS v Plzni, oddíl C, vložka 4052

Zastoupený: Radovan Lid'ák, jednatel
(dále jen zhotovitel)

a

2.Objednatel: 4. základní škola Cheb, Hradební 14, příspěvková organizace
Se sídlem: Hradební 52/14, 350 02 Cheb
IČ: 70987475

Zastoupený: Ing. Miroslav Kříž, ředitel školy

(dále jen objednatel)

Uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení §2586 a následujících občanského
zákoníku tuto smlouvu o dílo:

I.-předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá
v montáži elektrického zařízeni dle specifikace v článku II. (dále jen dílo).

U-specifikace montážních prací

Název akce: Školní jídelna při 4. základní škole Cheb, Brandlova 5, Cheb.
Předmět díla: výměna přívodního kabelu, dle CN ze dne l 1.01.2024, která je nedílnou součásti této
smlouvy.

Ill-Čas a místo plnění

Zahájeni: 15.Ul.2024
Dokončení: 29.02.2024 (z důvodu nepříznivého počasí může být termín dokončeni prací posunut).
Místo plnění: Školní jídelna při 4. základní škole Cheb, Brandlova 5, Cheb

IV-cena dna



FT FKTRO EURON spol. S r.o.

Celková cena dle cenové nabídky je 143.880,00 KČ bez DPH. Cena s DPH je 174.094,80 KČ.

V-platební podmínky

Bude fakturováno měsíčně na základě soupisů provedených prací. Cena dílaje splatná ve lhůtě do 14
dnů od doručení daňového dok1adu(faktury) objednateli a bude zaplacena formou bankovního převodu
na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy.

VI-způsob převzetí díla

Zhotovitel předá dílo v terminu uvedeném v článku III formou písemného předávacího protokolu,
přičemž k převzetí díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost. Objednatel nemá právo odmítnout
převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě, ani ve spojeni s jinými, nebrání užívaní
díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užíváni podstatným způsobem neomezuji (§ 2628NoZ).

VIl-odpovědnost za vady díla, reklamační řízení

Na výše uvedené dílo podle článku II poSkytuje zhotovitel po domluvě s objednatelem záruku po dobu
24 měsíců od předání díla. Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou obsluhou a na závady
na původní díly. Na dodávané zařízení a komponenty se vztahuje zámka dle výrobců.

viti -jiná ujednání

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.

IX-ustanovení přechodná a závěrečná

Dáno ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu.
Přílohy: cenová nabídka ze dne l 1.01.2024 (příloha č. l + tabulka záruk (příloha Č.2).

V Chebu, dne, An. 4 tk'2ý



KALKULACE

Akce: CHEBJÍDELNA BRANDLOVA

ELEKTRO EURONspoLs.r.o.

IČO: 49192876
DlČO: CZ-49192876

jedn. vYměra jed cena celk cena
1 TRASA KABEL NN
2 Kabel AYKY3x240+120 m 60 415,00 24 900,00 KČ
3 Spojka kabelová 240 kpl 1 2 500,00 2 500,00 KČ
4 Trubka ocel závit 63 m 20 550,00 11 000,00 KČ
5 Fitinka ocel 63 kpt 1 6 750,00 6 750,00 KČ
6 Kopo/7ex 63 m 40 38,00 1 520,00 Kč
7 Průraz /beton /cihla 20x20 kpl 1 2 500,00 2 500,00 KČ
8 drobný pomocnÝ /montážní materiál kpl 1 10 250,00 10 250,00 KČ
9 Bez.vypnutí a zajištění kpl 1 1 000,00 1 000,00 Kč

10 demontáž /montáž kpt 1 52 000,00 52 000,00 KČ
11 ZEMNÍ VÝKOPOVÉPRÄCE
12 Zemn/práce kpl 1 25 000,00 25 000,00 KČ
13 Páska výstražná blesk m 30 12,00 360,00 KČ
14 Písek spojkoviště kpl 1 850,00 850,00 kč
15 Doprava kpl 1 2 500,00 2 500,00 Kč
16 Skládkovné kpl 1 1 500,00 1 500,00 KČ
17 Vytýčeníkabelové trasy kpl 1 1 250,00 1 250,00 KČ
18
19 CENA CELKEMBEZDPH
20 143 880,00 Kč

část: PORUCHA NAPÁ/ECÍHO KABELU

10.01.2024
Cenová nabídka je platná 14 dní

Cenová nabýtka neobsahuje zednické a malířské práce.



Elektro Éuron spol. s r.o.

vy bý vy lx

rt.'jstřik Ňnysky mud cl řkm nddj C' vlažk.v 4052

Záruční doba - název kon]pon¢ntll/ Guarantee period - Conjponent name: upfatnční Uruk>

'm"'""m°n"' X: "''-'

Světelné zdrojel Light sources x

Bateriové zd roje l battery packs (životnost akumulátorů l lifetime accumulators) X

24měsíců/ 24 months

SHnopnoudl HVcunent

HDD Disk X

SvItidla/ Lights X

Přistrojové vybaveni rozvaď ěčůl Switch boards eg uipment X

Zásuvkové, ovládací skřiněl Socket switchboards, control boxes X

Zdroje napětí (obecně)/ Voltage sources X

Záložni zdroje (akumulátory)/ Backup power (storage battery) - výrobni vady l production defects x

Kompletační p rvky (zásuvky, spínače atd.)/ outlets, switches X

Přľstrojové vybaveni parapetn Ich žlabů X

VN rozvaděčl HV switchboard X

Trafostanice X
Čidla - obecně (pohybová, přítomnosti, řízení osvětlení atd.)/ Sensors (motion, presence, lighting control) X

UPS X

Diesel agregát (záložní zdroje l emergency power unit) X

Sfaboproud/L V cunent

EPS - čidla, ústředna, podstanice, sinényl Fire and smoke monito ring- sensors, PBX, controller, alarm X

SK - koncové prvky, vybaven l rackul SC - end elements, rack equipment X

EZS - komponenty X

CCTV - komponenty X

STA - komponenty X

ACS - komponenty X

WC - komponenty X

Kabely silnoproud, siaboproudl HV and LV cables X

Kabelové trasyl Cable routes X

Hromosvodl Lightning conductor X

Montážé/Mountinp X

Vyhotovil: Radovan Liďák Dne: 02.01.2024


